
Uchwała Nr 107/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 5  września 2019 r.

w  sprawie  wyznaczenia  dwóch  członków  Mazowieckiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  do 
Kapituły konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” 

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  9  września  2014 r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  zmienionej uchwałą nr 152/24/19 z 
dnia  12  lutego  2019  r.  w  związku  z  Regulaminem  konkursu  „Mazowieckie  Barwy  Wolontariatu” 
stanowiącego  o  powołaniu  Kapituły  konkursowej,  w  skład  której  wchodzi  m.in.  dwóch  członków 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Do pracy w Kapitule konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu” wyznacza się:

1)  Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława 
Broniewskiego
oraz

2)  Pana Piotra Śliwińskiego członka Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zgłoszonego przez Unię Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


